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oferuje grupowe wsparcie dla dzieci i młodzieży w następującym zakresie:


mgr Izabela Peczyńska oraz mgr Paulina Augustyniak – prowadzi zajęcia: Socjoterapeutyczne dla uczniów klas VII-VIII oraz IV-VI.
e-mail: i.peczynska@ppp4.pl, p.augustyniak@ppp4.pl

mgr Ewa Siwecka – oferuje zajęcia dla dzieci w wieku 24-36 m.ż. oraz dzieci w wieku przedszkolnym:
· „Mali odkrywcy” – stymulacja polisensoryczna dzieci w wieku 24-36 miesiąc życia. Cykl 10 spotkań terapeutycznych.
· „Sensomotoryczny Maluch” – zajęcia grupowe dla dzieci przedszkolnych w wieku 5-6 lat.
· Trening Kompetencji Społecznych – dzieci przedszkolne w wieku 5-6 lat. Cykl 10 spotkań.
e-mail: e.siwecka@ppp4.pl

mgr Magdalena Michałowska – prowadzi zajęcia wspierające rozwój emocjonalny dzieci nieśmiałych, problemami w relacjach, potrzebujących wzmocnienia poczucia własnej wartości.
· październik – grudzień – uczniowie klas VI – VIII;
· luty – kwiecień – uczniowie klas IV -V;
· kwiecień – maj – uczniowie klas I – III.
e-mail: m.michalowska@ppp4.pl

mgr Anna Maciejewska – zaprasza na zajęcia: Joga i uważność. Zajęcia adresowane są do uczniów klas I – III. 
e-mail: a.maciejewska@ppp4.pl

mgr Maryna Romaniuk – prowadzi zajęcia: Socjoterapeutyczne dla uczniów przybyłych z Ukrainy. 
e-mail: m.romaniuk@ppp4.pl

mgr Dorota Juriewicz – zaprasza na Trening Umiejętności Społecznych  dzieci w wieku 10-14 lat  z diagnozą spektrum autyzmu.
e-mail: d.juriewicz@ppp4.pl

mgr Anna Walkowiak – zaprasza na zajęcia rozwijające kompetencje w zakresie  
radzenia sobie ze stresem (z elementami Metody Mindfulness).
e-mail: a.walkowiak@ppp4.pl


